pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov.  

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

1) Poskytnúť celkový príspevok na podporu udrţania v zamestnaní zamestnancov s nízkymi 

mzdami po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške do 4.560 €, slovom 

štyritisícpäťstošesťdesiat € - eurocentov, najviac počas 24 kalendárnych mesiacov 

nasledovne: 

Maximálna výška príspevku :  4.560 € 

Požadovaný odvody platené zamestnávateľom odvody platené zamestnancom 

Por. profesia / počet 
 mesiacov 

na dohodnuté obdobie  na dohodnuté obdobie